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Nr.01/___ PRIMLJE

Daté; 26/01/2016 Nr.No.Bt. 07 /(7 8>

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) té ng]lt pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 26.01. 2016 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 1,890.00 €.

I 1. Mjetet lejohen né emér t& Kuvendit té Rinjve té Malishevés, me rastin e themelimit t& kétij
institucioni pér organizimin rinoré. Mjetet lejohen ne emér té realizimit té projektit 01/59,

dt.20.01.2016.

I 1L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér kulturé,rini dhe sport.

[ V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi t¢ ndajé shumén e mjeteve
financiare prej 1,890.00 €. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé parashtruar nga kuvendi i té rinjve
té¢ Malishevés, sipas projektit nr.01/59. Dt.20.01.2016. Mjetet ndahen né emér té kuvendit
cekur ndérsa mjetet lejohen nga buxheti i KK-sé, kurse pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, do
té kujdesen organet kompetente komunale.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij akweh&fmi. _

Kryetan i Komunes
‘. “Ragip Begaj

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér Ekonomi, Financa dhe Buxhet,
2. Drejtorisé pér kulturé,rini dhe sport,

2. Arkivit té¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NI MALISHEVE

Kryetari 1 Komunes

Nr. 01/ 294

Daté; 18/01/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1.040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049),

dhe né mbéshtetje té Ligjit pér Prokurimit Publik t& Republikés sé Kosovés, Ligji nr.03/L-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 18 .01. 2016 mori kéte;

AKTVENDIM

PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 6,358.00 €.

I 1. Mijetet lejohen né emér t&é furnizimit shtes¢ me léndé djegése ( dru ) sipas kérkesés nr.42,
dt.14.01.2016, té drejtorisé pér arsim dhe edukim, né KK-Malishevés.

I 11 Organizimi do t& béhet nga ana e drejtorisé pér administraté, ndérsa pér ekzekutimin e kétij
aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe drejtoria pér arsim dhe edukim.

1 V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
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Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2.Arkivit t&¢ Komunés



REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNIES NIX MALISHEVT

Kryetari 1 Komunés
Nr. 01/53
Daté; 18/01/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1.040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),

dhe né mbéshtetje té Ligjit pér Prokurimit Publik t¢ Republikés s¢ Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 18 .01. 2016 mori kété;

AKTVENDIM

PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 9,850.50 €.

I L. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me material teknik sipas kérkesés nr.42, dt. 14.01.2015, té
drejtorisé pér arsim dhe edukim, né KK-Malishevés.

I 11 Organizimi do té béhet nga ana e drejtorisé pér administraté, ndérsa pér ekzekutimin e kétij
aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe drejtoria pér arsim dhe edukim.

I V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet: N\
1.Organeve kompetente
2.Arkivit t&¢ Komunés



REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NI MALISHEVE

Kryetari 1 Komunés

Nr. 01/ 52

Daté; 18/01/2016

Mbéshtetur né nenin 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-
040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né
mbéshtetje té Statutit té Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 18 .01. 2016 mon kété,

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 2,750.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me kompjuter dhe printer pér nevojat e drejtorisé pér arsim dhe
edukim, né kuadér t&é KKK-Malishevés.

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté té pérgjithshme pérmesé shérbimit té prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet gé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né Kosové dhe Ligji
mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi té ndajé shumén e mjeteve financiare prej 2,750.00 €. Mjetet lejohen
né emér té furnizimit me kompjutera dhe printera, pér nevojat e drejtorisé pér arsim dhe edukim né KK, né
Malishevé. Mjetet lejohen nga buxheti i KK-sé, ndérsa pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, do t€ kujdesen
organet kompetente komunale.

Nga arsyet ¢ cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv 1¢ kétij aktvendini.




REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari 1 Komunés
Nr. 01/5.
Daté; 18/01/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligiji
nr.03/1040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje t& Ligjit pér Prokurimit Publik t&¢ Republikés s&¢ Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés s¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 18 .01. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 25,200.00 €.

I L. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me pleh artificial sipas kérkesés nr.08, dt.12.01.2016, té drejtorisé
pér bujqési,pylltari dhe zhvillim rural, né KK-Malishevés. Subvencionet me pleh artificial duhet t&
pérdorén pér fermerét té cilét nuk kané mundési t'i plotésojné kriteret e parapara nga Ministria pér
Bujqési,Pylltari dhe Zhvillim Rural.

I 11 Organizimi do t& béhet nga ana e drejtorisé pér administraté, ndérsa pér ekzekutimin e kétij
aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe drejtoria pér arsim dhe edukim.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2.Arkivit t¢ Komunés



REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari i Komunés
Nr. 01/5¢
Datg; 18/01/2016

Mbéshtetur né nenin 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 18 .01. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 9,990.00 €.

1 1. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me internet pér nevojat e shkollave fillore dhe t& mesme
té komunés sé¢ Malishevés, pér vitin 2016, sipas kérkesés nr.11/45, dt.14/01/2016, t& parashtruar
nga drejtoria pér arsim dhe edukim né Malishevé.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet
dhe drejtoria pér arsim dhe edukim dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit té prokurimit

publik.

1 V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet gé jep Ligji mbi Vetéqgeverisjen Lokale né Kosové
dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi t&¢ ndajé shumén e mjeteve financiare prej
9,990.00 €. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me internet pér nevojat e shkollave fillore dhe t&
mesme té komunés sé¢ Malishevés, pér vitin 2016, sipas kérkesés nr.11/45, dt.14/01/2016, &
parashtruar nga drejtoria pér arsim dhe edukim né Malishevé. Mjetet ndahen nga buxheti i KK-sé,
pér vitin 2016 ndérsa pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, do té kujdesen organet kompetente
komunale.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv t& kétij gkivjéudim )




c REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari i Komunés

Nr. 01/ 49
Daté; 18/01/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé¢ Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 18.01. 2016 mori kété;
AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 9,590.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér t& furnizimit me xhama pér nevojat e shkollave fillore dhe té¢ mesme té
komunés sé Malishevés, té cilat menaxhohen nga drejtoria komunale e arsimit. Mjetet jané ndaré sipas

kérkesés sé DKAE-=sé, nr.11/41, dt.14.01.2016.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér arsim dhe edukim,dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme pérmesé shérbimit té
prokurimit publik.

1 V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né Kosové dhe Ligji
mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi t&¢ ndajé shumén e mjeteve financiare prej 9,590.00 €. Mjetet
lejohen né emér t& furnizimit me xhama pér nevojat e shkollave fillore dhe t& mesme t& komunés sé
Malishevés, té cilat menaxhohen nga drejtoria komunale e arsimit. Mjetet jané ndaré sipas kérkesés sé
DKAE-sé, nr.11/41, dt.14.01.2016, ndérsa lejohen nga buxheti i KK-s¢, né Malishevé. Pér ekzekutimin e
kétij aktvendimi, do t& kujdesen organet kompetente komunale té autorizuara me ligj.




REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NIt MALISHEVE

Kryetari 1 Komunes
Nr. 01/4%
Daté; 18/01/2016

Mbéshtetur né nenin 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-
040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t€ Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1.-049 ), dhe né
mbéshtetje té Statutit té Komunés sé¢ Malishevés '

Kryetari i Komunés me daté 18 .01. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mietet financiare né shumén prej 9,985.00 €.

I 1. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me material higienik pér nevojat e drejtorisé pér arsim dhe edukim
né kuadér té KK-Malishevés.

I1L Pér ekzekutimin e kétj aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtoria
pér arsim dhe edukim si dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme pérmes shérbimit té prokurimit
publik.

1 V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhere.

Arsyetim
Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né Kosove dhe Ligji
mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi té ndajé shumén e mjeteve financiare prej 9,985.00 €. Mjetet lejohen
né emér té furnizimit me material higjenik pér nevojat drejtorisé pér arsim dhe edukim,né kuadér t&¢ KK-
Malishevés sipas kérkesés nr.39, dt.14.01.2016. Mjetet lejohen nga buxheti i KK-s¢, ndérsa per ekzekutimin
e kétij aktvendimi, do té kujdesen organet kompetente komunale.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos 5i né dispozitiv ¢ kiétij aktvendimi.




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés

Nr. 01/4F
Daté; 18/01/2016

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t¢ Statutit t& Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 18.01. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 600.00 €.

I L. Mjetet lejohen né emér t& sigurimit dhe regjistrimit t€ veturave zyrtare pér vitin 2016,
KIA me targa nr.07Z:02-30, dhe veturés zyrtare Mercedes me numér té targave zyrtare 07Z-
03-30, té cilat jané né pronési té administratés s¢ KK-s¢, né Malishevés.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté.

1 V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér administraté,

2. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
3. Arkivit t&¢ komunés sé Malishevés.

«szyet:at‘ir“"1 T{:(omunés

Ragip Begaj

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés

Nr. 01/_96

Daté; 18/01/2016

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t¢ Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 18.01. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 626.00 €.

I . Mijetet lejohen sipas kérkesés sé drejtorit té drejtorisé pér shéndetési, pér organizimin e
vizitave té stafit t&¢ QKMF-sg, népér shkolla sipas projekteve té parapara nga kjo drejtori.

1L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér shéndetési dhe mirégenie sociale.

1 V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



6 REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVTE

Kryetari i Komunés

Nr. 01/ 45

Daté; 18/01/2016

Mbéshtetur né nenin 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-
040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né
mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé¢ Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 18.01. 2016 mon kété,

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 998.00 €.

I I. Mijetet lejohen né emér té furnizimit me material hargjues administrativé, pér nevojat e QKMF- sé ,
» Shpétim Robaj “ né Malishevé.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtoria
pér shéndetési dhe miréqenie sociale dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme pérmes shérbimit té
prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menj€here.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér Shéndetési dhe miréqgenie sociale,
2. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,

3. Arkivit t€ komunés.




©
. REPUBLIKA E KOSOVES ﬁ

KUVENDI I KOMUNIES NE MALISHEVE

Kryetari i Komunés

Nr. 01/ g

Daté; 18/01/2016

Mbéshtetur né nenin 13,24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji

nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049),
dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 18 .01. 2016 mori kété;
AKTVENDIM
I.Lejohen mjetet financiare né shumén prej 5.154.00 €.

I L. Mijetet lejohen né emér t&¢ furnizimit me material sanitarstomatologjik pér nevojat e QKMFs¢,
“Shpétim Robaj “ né Malishevé.

I I LPér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe mirégenje sociale dhe drejtoria pér administraté t& pérgjithshme pérmes
shérbimit té prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né Kosové dhe Ligji
mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi t& najé shumén e mjeteve financiare prej 5,154.00 €. Mjetet
ndahen né bazé té kérkesés sé drejtorisé pér shéndetési dhe mirégenie sociale, né emér té furnizimit me
material sanitar stomatologjik pér nevojat e QKMF-sg, “ Shpétim Robaj “ né Malishevé. Mjetet lejohen
nga buxheti i KK-sé,zéri buxhetor pér shéndetési ndérsa pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, do té kujdesen
organet kompetente komunale.

Nega arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv_té-ketij aktendimi.




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés

Nr. 01/

Datg; 23/11/2015

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-
049) Udhézimit Administrativ pér méditjet me rastin e udhétimit jashté vendit, dhe ftesés nga MAPL-
ja, pér trajnim jashté vendit pér zyrtarin pér pérformancén e shérbimeve komunale, t&€ komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 23.11. 2015 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 125.40 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té avancit pér méditje jashté vendit pér zyrtarin - inspektorin z.Arsim
Morina, me rastin e pjesémarrjes né trajnim, punétorisé né Republikén e Shqipérisé.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Buxhet.

1 V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
2. Palés
3. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NEE MALISHEVE:

Kryetari i Komunés
Nr. 01
Datg; 14/01/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1.049 ),
Ligjit nr.03/L-241, neni 22 dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 14.01. 2016 mori kété;

) AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

L. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t& prokurimit né lidhje me
pérzgjedhjen e operatorit mé té favorshém ekonomik, pér furnizim me derivate té naftés pér nevojat e
organeve t& komunés sé Malishevés, pér kohézgjatien prej njézetekatér ( 24 ) muaj, nga momenti i
nénshkrimit t& kontratés.

I I. Né emér té realizimit t& synimeve té pércaktuara sipas nenit 1, té kétij aktvendimi, autoriteti
kontraktues lejon mjetet financiare né shumén prej 150,000.00 €.

I I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet,drejtoria pér ekonomi, buxhet dhe financa dhe
drejtoria pér administraté t& pérgjithshme, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim mbetet né fuqi, deri né njé vendim tjetér té kétij organi, i cili mund t& merret me
¢éshtjen né fjalé.

Ky aktvendim ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér administraté,
3. Arkivit té komunés
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Daté; 08/01/2016 Nr.No.Br. ’OM—/
Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
(Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés, dhe kérkesés sé drejtorisé

pér ekonomij,financa dhe buxhet, pér formimin e komisionit pér regjistrimin e inventarit dhe
paisjeve kompjuterike, t&€ administratés sé KK-sg,

Kryetari i Komunés me daté 08 .01. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

I. Formohet komisioni pér regjistrimin e inventarit dhe paisjeve kompjuterike, t€ administratés s¢ KK-
Malishevés.

I I. Komisioni formohet né pérbérje prejé tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshenuar;
-1. Ali Rrahmanaj-Kryetar i komisionit,

-2. Besim Bytyqi-anétar

-3. Sali Bytyqi-anétar

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi,financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté té pérgjithshme.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Komisionit
2. Arkivit té komunés
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Daté; 08/01/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés, dhe kérkesés sé drejtorisé pér
urbanizém pér formimin e komisionit verifikues, né lidhje me verifikimin e procedurave ligjore né
realizimin e projektit,

Kryetari i Komunés me daté 08 .01. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONEVE PER VLERESIMIN E DEMEVE TE
SHKAKTUARA NGA VERSHIMET E TE RESHURAVE ATMOSFERIKE NE
KOMUNEN E MALISHEVES JANAR 2016.

I. Formohen komisionet profesionale t& komunés sé¢ Malishevés, pér evidentimin dhe vlerésimin e
pérafért té¢ démeve té shkaktuara nga té reshurat atmosferike né komunén e Malishevés, né datén

06.01.2016 dhe 07.01.2016.

I 1. Komisionet formohen pér evidentimin dhe vlerésimin e démeve né ekonomit familjare, bujqgési,
biznese dhe infrastrukturé private dhe publike, me emrat e poshtéshénuar:
- Komisioni pér evidentimin dhe vlerésimin e pérafért té ekonomive familjare;
Ahmet Morina-kryetar i komisionit,
Remzi Pagarizi-anétar,
Jakup Shurdhaj-anétar,
Sahit Kafexholli- anétar,

ol Ol oo

- Komisioni pér evidentimin dhe vlerésimin e démeve té péraférta né bujqési;
Hajrullah Mazreku-Kryetar i komisionit,

Mehdi Krasnigi-urbanizém-anétaré,

Smajl Zogaj-anétar,

Haxhi Hoti-anétar,

Gani Kryeziu-anétar.
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REPUBLIKA E KOSOV ES
KUVENDI KOMUNES NE MALISHEVE

Zyra e Personelit
Nr.01//9
Mé: 11.01.2016

Né mbeshtetje t& nenit 39.2, Ligjit pér Shérbimin Civil t&¢ Republikés s& Kosovés, nenit 4
té Rregullores Nr. 06/2011, pér Pushimet e Nénpunésve Civil, Udh&heqesi i Personelit mé daté
11/01/2016, mérr kété:

AKTVENDIM
Pér shfrytézimin e pushimit vjetor

znj/Drita Mazreku nga Malisheva, KK-Malishevés, e sistemuar né puné dhe detyra t&
punés: Ofiqare né Drejtoring pér Administrat t& Pérgjithshme né K.K-Malishevé.

1L EJO HE T pushim vjetor prej 7 ditésh pervojé ne puné, si dhe 13 ditésh pér vitin 2015.
Pushimin e shfrytézon duke filluar nga data 02.02.2016 deri mé datén

29.02.2016, kurse né puné duhet t& filloni mé datén 01.03.2016

I lejohet edhe pér 2 mujé pushimi papagese .

Arsyetim

znj/Drita Mazreku nga Malisheva, KK-Malishevé, e sistemuar né puné dhe detyra t& punés:
Ofigare n& Drejtoring pér Administrat t& Pérgjithshme, ka paragitur kérkesé qé t’i lejohet
pushimi vjetor pér vitin 2015.
Pushimin vjetor do t'a shfrytézon né baz& t& kritereve t& pércaktuara né€ Ligjin pér
Sherbimin Civil t& Republikes t& Kosovés, ku pér (nj&) muaj t& kaluar né puné do t’i takon 1.5
dité pune né emér t& pushimit vjetor.

U vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

T’I DOREZOHET: ETF S
1.Punétorit . Udh#éhegesi i Personelit
2. Arkivit Gani-Bahfjaraj-jur.i.dip.

3. Dosjes personale 5047 )075)




Republika e Kosovés

Komuna e Malishevés

Nr: 01/ 98
Data:05.01.2016

NEé bazé Ligjit t&€ Punés NR.03/L-212 Neni 49 Pushimi i Lehonisé pika 1,2,3,4
dhe Udhezimit Administrativ NR 05/2011 pér rregullimin dhe pércaktimin e procedurave
administrative te pagesave financiare e lehonis, Udh&heqési i KK Malishevé-sg, 1éshon
kéte:

VENDIM

Znj. Bukurije Krasniqi e sistemuar né puné dhe detyrat e punés: Shefe e Drejtories ne
Drejtorin pér Shendetesi, punon prej datés 05.10.2009 dhe ka kontrat pa afat

Znj.Bukurije Krasniqi i lejohet pushimi i lehonisé me kohézgjatje prej 9 muajve , duke
filluar prej 01.07.2017, deri me. 31.03.2016,

Pagesén pér 6 muajt e paré né lartési prej 70% te pagés bazé do ta béje
pundhénsi nga mjetet buxhetore ku lehona &shté¢ duke punuar duke filluar prej
datés 01.07.2015, deri me 30.12.2015.

Pagesén pér 3 muajt né vijim n€ lart€si prej 50 % t€ pages mesatare nga
Fondii Qeveris s&¢ Kosovés do ta b&je MPMS duke filluar prej dates 01.01.2016
deri mé 31.03.2016.

Arsyetimi

Né pérputhje me nenin 49 té ligjit t&€ punés nr.03/1-212 e né mbéshtetje t&
Udhézimit Administrativ nr 05/2011 pér rregullimin dhe pércaktimin e procedurave
administrative t& pagesave financiare pér pushimin e lehonisé si dhe dokumentacionit
mjeksor t&€ ofruar nga znj. Bukurije Krasnigqi.

Vértetohet se e emruara ka lindur me datén: 12.06.2015 andaj t€ njétés i lejohet
pushimi i lehonisé siq &shté pércaktuar n€ dispozitiv t€ kétij Vendimi.

pﬁ@ﬁ?qési i personelit
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Republika e Kosovés

Komuna e Malishevés

Nr: 01/g4

Data:05.01.2016

Né bazé Ligjit té Punés NR.03/L-212 Neni 49 Pushimi i Lehonis¢ pika 1,2,3,4
dhe Udhezimit Administrativ NR 05/2011 pér rregullimin dhe pércaktimin e procedurave
administrative te pagesave financiare e lehonis, Udhéheqési i KK Malishevé-sé, 1€shon
kété:

VENDIM

Znj. Edona Krasniqi e sistemuar né puné dhe detyrat e punés: Zyrtare pér t€ drejtat e
komuniteteve ne Drejtorin pér Administrat t€¢ Pérgithshme, punon prej datés 06.12.2012
dhe ka Kkontrat pa afat

Znj.Edona Krasniqi i lejohet pushimi i lehonisé¢ me kohézgjatje prej 9 muajve , duke
filluar prej 01.07.2017, deri me. 31.03.2016,

Pagesén pér 6 muajt e paré né lartési prej 70% te pagés bazé do ta b
pundhénsi nga mjetet buxhetore ku lehona &shté¢ duke punuar duke filluar prej
datés 01.07.2015, deri me 30.12.2015.

Pagesén pér 3 muajt né vijim né lartési prej 50 % t€ pages mesatare nga
Fondii Qeveris sé¢ Kosovés do ta béje MPMS duke filluar prej dates 01.01.2016
deri mé 31.03.2016.

Arsyetimi

Né pérputhje me nenin 49 t& ligjit t& punés nr.03/1-212 e né mbéshtetje (&
Udhézimit Administrativ nr 05/2011 pér rregullimin dhe pércaktimin e procedurave
administrative t& pagesave financiare pér pushimin e lehonisé si dhe dokumentacionit
mjeksor t€ ofruar nga znj. Edona Krasnigqi.

Vértetohet se e emruara ka lindur me datén: 25.06.2015 andaj t& njétés i lejohet
pushimi i lehonisé siq &shté pércaktuar né dispozitiv t€ kétij Vendimi.

A%

Iz Jéhejj’gsi“' personelit




